令和 6年 4月 17日

第 3学年保護者各位

鹿沼市立東中学校長 湯澤 正弘

                        同   ＰＴＡ会長  西村 和弘

第 3学年 授業参観・学年学級懇談について（第 2次案内）

春暖の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、過日御案内しました、授業参観・学年学級懇談の内容等について、下記のとおり

お知らせします。

記

１ 日時 令和 6年 4月 25日（木）

  授業参観 13:25～14:15（下表参照）

  学年・学級懇談   14:25～15:15（2階ﾏﾙﾁｽﾍﾟｰｽ）

      クレッシェンド懇談    15:25～15:55 (ｸﾚｯｼｪﾝﾄﾞ 3 組)

2 授業参観内容

学級 授業者 教科等 会場

1組 川田 歩 学級活動 3年１組教室

2組 鈴木 滉生 学級活動 3年 2組教室

3組 田代 朱美 学級活動 3年 3組教室

4組 和泉 智久 学級活動 3年 4組教室

5組 鈴木 宏和 学級活動 3年 5組教室

6組 朝日 紘世 学級活動 3年 6組教室

7組 田野井 康宜 学級活動 3年 7組教室

8組 関口 裕紀 学級活動 3年 8組教室

クレッシェンド 交流学級において、学級活動を行います。

3 その他

 (1) 生徒は授業参観後、下校となります。

 (2) スリッパ等の上履きと下足入れ（ビニール袋等）を御持参ください。

(3) 駐車場について

  1､2年生保護者・・・・・・河川敷

  3年生保護者・・・・・・・校庭

 ※混雑が予想されます。乗り合わせ・自転車・徒歩等の御協力をお願いいたします。

 鹿沼市立東中学校

 担当:教務担当主幹教諭 荻原良充

 TEL    0289-62-7225

 FAX    0289-62-7226